
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

シュレッダー借上

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日
株式会社クラフティ
東京都新宿区西新宿2-
1-1新宿三井ビル16F

9011101026503 一般競争入札 1,900,800 1,900,800 100.00%

気送管設備定期保守
及び改修

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日
（株）日本シューター
東京都千代田区神田駿
河台２－９

5130001024831 一般競争入札 5,037,035 4,785,000 95.00%

中央指揮所警備保全
システム定期保守

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日
綜合警備保障（株）
東京都港区元赤坂１－
６－６

3010401016070 一般競争入札 36,599,065 34,932,700 95.45%

自動車修理等（普
通・小型乗用車）他3
件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日
三ツ矢物産株式会社
千葉県千葉市中央区出
洲港15-34

4010501013586 一般競争入札 1,145,419 1,131,559 98.79%

電子複写機の借上
（首席参事官）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日
リコージャパン(株)
東京都港区芝浦3-4-1

1010001110829 一般競争入札 7,812,200 5,357,660 68.58%

印刷機の借上

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日
リコーリース（株）
東京都江東区東雲一丁
目7番12号

7010601037788 一般競争入札 4,870,800 2,527,800 51.90%

ＬＡＮ管理装置の保
守

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日

株式会社東京シー・エ
ム・シー
東京都墨田区江東橋1-
15-1VORT錦糸町6階

6010601021677 一般競争入札 11,793,606 11,793,606 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３

ＤＩＩ携帯電話の運
用に関わる技術支援
役務

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日
(株)ＮＴＴドコモ
東京都千代田区永田町
２丁目１１番１号

1010001067912 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

144,100,000 －

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日

㈱アイラス旅行口　代
表取締役社長　田中修
一
東京都中央区日本橋箱
崎町20-14

6010401000996 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,349,480 －

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年4月1日

菱和ダイヤモンド航空
サービス株式会社
東京都千代田区神田神
保町二丁目２番地

6010001063551 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,358,420 －

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


